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dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci powyzej 14 000 euro, nie przekraczajacej 200 000 euro na
dostawe  produktéw farmaceutycznych dla  Wojewddzkiege  Szpitala
Specjalistycznego im. M. Kopernika w todzi.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamodwien
publicznych (tj. Dz. U. z 09.08.2013 r. poz. 907 tekst jednolity ze zm.) przekazujemy
Panstwu odpowiedzi na zapytania zlozone do specyfikacji istotnych warunkdow
zamowienia

1. W toku postepowania zostaly zadane nastepujace pytania do tresci Specyfikaciji
Istotnych Warunkéw Zamdwienia

Pytanie
1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia 82 ust.4 projektu umowy poprzez
zapis " Wykonawca ma obowiagzek powiadomi¢ Zamawiajgcego o brakach towaru w ciagu jednego
dnia roboczego po otrzymaniu zamdwienia™?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie
2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.5 projektu umowy poprzez
wydtuzenie terminu dostawy do 2 dni roboczych?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie
3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacie brzmienia §2 ust.7 projektu umowy poprzez
odstapienie od warunku umieszczania na fakturze numeru umowy a zwilaszcza numeru
zamowienia?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie
4, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §5 ust.l projektu umowy poprzez
- wydfuZzenie terminu wymiany reklamacyjnej na towar wolny od wad do 3 dni roboczych?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie :
5. Do tresci 85 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie skdw "... z wylaczeniem powotania sie
przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego
uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu.”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie
6. Do §6 ust.l ppkt c) projektu umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu
dotyczacego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamdwionej partii towaru poprzez
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wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 0,5% wartosci nie dostarczonej w terminie czesci
przedmiotu zamdwienia za kazdy dzier opdznienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

i

Pytanie
7. Do §6 ust.l ppkt d) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu
dotyczgcego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamdwionej partii towaru poprzez
wprowadzenie zapisu o karze w wysoko$ci 1% wartosci nie dostarczone] w terminie czescl
przedmiotu zamdwienia za kazdy dzieft opdinienia?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie
8. Do §6 ust.l ppkt e) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu
dotyczgcego kar umownych za niedostarczenie w terminie dokumentdw wyszczegolnionych w §3
pkt 1 1 2 projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 5% wartosci
niezrealizowanej cze$ci umowy brutto?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie
9. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito
razgcy startg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub wylgczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez
Wykonawce ( do §7 ust.4 ppkt c) projektu umowy)

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie
10. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §8 ust.1 projektu umowy poprzez
zapis "Strony maja prawo do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 30-dniowego okresu
wypowiedzenia."?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostate postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia nie ulegaja
Zmianie,
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